
Dodatek č. 1 SOD č. 2021/0236 Územní studie Lobkovice – V Trativodech Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO č. 2021/0236 

na veřejnou zakázku „Územní studie Lobkovice – V Trativodech“ 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Město Neratovice 

Sídlo:  Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

DIČ: CZ00237108 

Zastoupená: Ing. Roman Kroužecký, starosta 

Datová schránka: 45qb68g 

Bankovní ústav:    

Číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel: 

gogolák + grasse, s.r.o. 
 

Sídlo:  Jaurisova 515/4, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 

IČ: 07698232 

DIČ: CZ 07698232 

Osoby oprávněné jednat (jednatelé):       
      
Telefon:    

E-mail:  

Datová schránka:  

Bankovní ústav:    

Číslo účtu:  

 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

(dále jen smluvní strany) 
 

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Územní studie Lobkovice 
– V Trativodech“ ze dne 16.09.2021, následovně: 

 
I. 

PŘEDMĚT DÍLA 

 
 

Předmětem dodatku je rozšíření plochy, která bude předmětem územní studie. 
 

II. 

CENA DÍLA 

 
Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 

 
Celková cena dle SOD bez DPH: 500.000 Kč  
 
Celková cena dle SOD vč. DPH: 605.000 Kč  
 



Roman 

Kroužecký

Digitálně podepsal 

Roman Kroužecký 

Datum: 2022.03.10 

09:40:19 +01'00'

Digitálně 

podepsal Ing. 

arch. Lukáš 

Grasse 

Datum: 

2022.03.11 

17:21:45 +01'00'

Dodatek č. 1 SOD č. 2021/0236 Územní studie Lobkovice – V Trativodech Strana 2 (celkem 2) 

Cena odsouhlaseného navýšení bez DPH: 64.000 Kč  
 
Cena odsouhlaseného navýšení vč. DPH: 77.440 Kč 
 

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH: 682.440 Kč  

 

Odst. IV/2. ve SoD se mění s ohledem na výše uvedené následovně: 
 

Cena za provedení jednotlivých výkonových fází díla dle bodu II.2.1 ‐ II.2.3 této smlouvy je stanovena 

následovně: 
2.1 cena za provedení výkonů dle fáze první je 180 000,‐ Kč bez DPH, 
2.2 cena za provedení výkonů dle fáze druhé je 300 000,‐ Kč bez DPH, 
2.3 cena za provedení výkonů dle fáze třetí je 84 000,‐ Kč bez DPH. 
 
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených 
ve smlouvě. 

 

 
II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. 

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.  

3. Tato smlouva je podepsána elektronicky.  

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města 
Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci 

předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou 
„GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně. 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………  ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

 Ing. Roman Kroužecký Ing. arch. Lukáš Grasse 
 starosta města jednatel 


